
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC : 0050209/2018

 
VISTO lo solicitado por la Secretaría de Extensión Universitaria en su Resolución
114/2018, en el sentido de que se aprueben los Proyectos de Extensión - Convocatoria
2018 y,

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Extensión Universitaria
en su Resolución 114/2018, la que se anexa a la presente y, en consecuencia, aprobar
los Proyectos de Extensión - Convocatoria 2018 que constan en el Anexo I (fs. 3 y 4) de
la mencionada Resolución. Adjudicar el financiamiento de Subsidios 2018 a los
Proyectos de Extensión (desde el 1 de noviembre de 2018 hasta el 31 de octubre de
2020, de acuerdo a la duración de cada proyecto) que constan en el Anexo II (fs. 5) de
la mencionada Resolución. 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A SEIS
DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO.

ae





























	numero_documento: RHCS-2018-1523-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 21 de Noviembre de 2018
		2018-11-13T17:23:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-11-21T13:53:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-11-21T13:56:33-0300
	GEDO




